ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
_______________ г.Зеленодольск

БОЕРЫК
№ __________

Об итогах проведения

муниципального конкурса

«Экологическая тропа»

На основании распоряжения руководителя Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района от 02.11.2022 №АД-1322 среди

воспитанников и учащихся образовательных организаций и учреждений

дополнительного образования с 1 по 20 ноября 2022 года проведен

муниципальный конкурс «Экологическая тропа». На основании решения

оргкомитета

1. Утвердить список победителей и призеров муниципального конкурса

«Экологическая тропа» и наградить грамотами Управления образования

Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района

Республики Татарстан (приложение).

2. Руководителям образовательных организаций поощрить педагогов и

воспитанников, подготовивших конкурсные материалы.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя начальника Управления образования Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района Гильманову М.М.

 И.о руководителя                     А.В. Старостин

Документ создан в электронной форме. № АД-1566 от 06.12.2022. Исполнитель: Гребёнкина С.Г.
Страница 1 из 6. Страница создана: 06.12.2022 11:30

 Приложение

к распоряжению Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района

                               _______________ № __________

Список победителей и призеров муниципального конкурса

«Экологическая тропа»

№ п\п Ф.И. конкурсанта Образовательное

учреждение

Руководитель

(наставник)

Результат

(место)

1.

Морякова А.В.

Кузнецова Е.В.

Болотова А.А

МБДОУ «Детский  сад

комбинированного вида

№1 «Ласточка» ЗМР РТ

Хабибуллина А.И.

2 место

2.  Бабунова Наталья

Николаевна,

Павишина Елена

Анатольевна

МБДОУ «Детский сад №2

«Рябинушка» ЗМР РТ

Макарова М. Е.

2 место

3.  Гайсина Ралина,

Дыганов Данил,

Токарева Александра

МБДОУ «Детский сад

общеразвивающего вида

№3 «Колосок» с.Айша

ЗМР РТ»

Дыганова Ю. С.

2 место

4.  Кошкин Александр МБДОУ «Детский сад

общеразвивающего вида

№4 «Солнышко»

Юнусова Е.А.

3 место

5.  Королева Елизавета МБДОУ №5 «Белочка»

пос. Октябрьский

ЗМР РТ

Королева М. А.

3 место

6.  Фасхиева С.Ф.,

Рахманова Г.З.,

Минеева И.В.,

Мягкова Н.В.,

Мустафина А.А.

МБДОУ «Детский сад

общеразвивающего вида

№6 «Улыбка» ЗМР РТ

Дашевская Л.В.

1 место

7.  Хайруллин Хасан,

Гиниятуллин Данияр,

Гарифуллина Дина

МБДОУ «Детский сад

общеразвивающего вида

№9 «Аленушка»

 ЗМР  РТ

Гатилова Ю. Г.,

Дмитриева Е. А.

Гахраманова Ю.В.

3 место

8.  Хуснутдинова

Марьям,

Дубняк Вита,

Багаутдинова Раяна

МБДОУ «Детский сад

№10 «Созвездие» ЗМР

РТ»

Валеева Э. М.

Харитонова Р. Р.

Вахитова Ф.Ф.

3 место

9.  Байрашева Наталья

Сергеевна

МБДОУ «Детский сад

№10 «Созвездие» ЗМР

РТ»

Шакиржанова Ф. Р. 3 место

10.  Ефимова Ева  МБДОУ «Детский сад

№10 «Созвездие» ЗМР

РТ»

Ефимова А.Р.

2 место

11.  Бедиров Ратмир МБДОУ «Детский сад

комбинированного вида

№15 «Ромашка» ЗМР РТ»

Амирова М.Д.,

Маркова С.Е.,

Ермолаева Г.Ф.,

Полосухина А.Е.

3 место

12.  Фаткуллин Аяз МБДОУ «Детский сад

комбинированного вида

Куприянова Е.В. 2 место

Документ создан в электронной форме. № АД-1566 от 06.12.2022. Исполнитель: Гребёнкина С.Г.
Страница 2 из 6. Страница создана: 06.12.2022 11:30

https://edu.tatar.ru/z_dol/page87112.htm/zaved
https://edu.tatar.ru/z_dol/page87112.htm/zaved
https://edu.tatar.ru/z_dol/page87126.htm/page2614309.htm
https://edu.tatar.ru/z_dol/page87126.htm/page2614309.htm
https://edu.tatar.ru/z_dol/page1920812.htm/page2529391.htm

№17 «Василек» ЗМР РТ

13.  Харитонов Дмитрий

Муллинова Екатерина

Слободенюк Злата

МБДОУ «Детский сад

№20 «Ёлочка» ЗМР РТ»

Гарафутдино ва Г.Г.

Красильникова О. С.

Давлетхузина Г.И.

3 место

14.  Бандорина Вера МБДОУ «Детский сад

№20 «Ёлочка»ЗМР РТ»

Гарафутдино ва Г.Г.

Красильникова О. С.

2 место

15.  Кирин Герман МБДОУ«Детский сад

общеразвивающего вида

№23 «Золотой колосок»

ЗМР РТ»

Хуснетдинова Р. Р.

3 место

16.  Асроров Шамиль,

Абзалов Макар

МБДОУ «Детский сад

комбинированнго вида

№26 «Дюймовочка» ЗМР

РТ»

Мазитова Е. Ю.

3 место

17.  Мазитова Елена

Юрьевна

Садыкова Лилия

Салимовна

МБДОУ «Детский сад

комбинированнго вида

№26 «Дюймовочка» ЗМР

РТ»

Чибинова Н. Ш.

3 место

18.  Гатауллин Сулейман МБДОУ «Детский сад

комбинированнго вида

№26 «Дюймовочка» ЗМР

РТ»

Гордеева Н. Ю.

2 место

19.  Шигабутдинов

Всеволод

Загуменная Полина

МБДОУ «Детский сад

№27 «Журавушка» ЗМР

РТ»

Шарифуллина Г. Р.,

Каримова Г. Ф.

Нигматуллина А.И.

1 место

20.  Васильева Арина МБДОУ «Детский сад

общеразвивающего вида

№32 «Сказка» ЗМР РТ»

Васильева А. С.

3 место

21.  Загидуллин Платон

Гилязова Миляуша

Алексеева Оливия,

Халиков Руслан

МБДОУ «Детский сад

№34 «Гульчечек» ЗМР РТ

Виноградова О. И.,

Волкова В.И.

Тагирова Г.Р.,

Рахматуллина М.М.

3 место

22.  Тарземанова София,

Борисюк Анастасия

МБДОУ «Детский сад

№35 «Березка» ЗМР РТ»

Муравьева Л. Г.

Конькова Д.С.,

Давлетшина М.А.

1 место

23.  Хамидуллова Амиля МБДОУ « Детский сад

№51 «Тополек» ЗМР РТ»

Гурьянова Р.А. 2 место

24.  Байтимиров Самат

Шаймухаметов

Тимерхан

Петрова Полина

Григорьева Виктория

Хамзина Риана

МБДОУ «Детский сад

№54 «Звездочка»

с.Осиново ЗМР РТ»

Газиева А. Р.

Абрарова Г.Х.

Гайниева А.Р.

Мавлюдова М. Р.

Хайртдинова Г. Р.

3 место

25.  Самигуллин Алмаз

Хамидуллин Камиль

Аскарова Сара

Хисамова  Дэя

МБДОУ «Детский сад

№54 «Звездочка»

с.Осиново ЗМР РТ»

Мугтасимова А.Н.

Сунгатуллина Ю. В.

Ахмеджанова А. Н.

Сиразева Г.Г.

2 место

26.  Дайуб Екатерина

Леонидовна,

Любина Вера

МБДОУ «Детский сад

№55 «Килэчэк» ЗМР РТ»

Бурдина З. К.

2 место

Документ создан в электронной форме. № АД-1566 от 06.12.2022. Исполнитель: Гребёнкина С.Г.
Страница 3 из 6. Страница создана: 06.12.2022 11:30

Витальевна,

 Малова Ольга

Владимировна

27.  Рогожина Софья

Благовещенская

Илона

Гисматуллин Азамат

МБДОУ «Детский сад

№55 «Килэчэк» ЗМР РТ»

Кузина Т. Е.

Благовещенская Е.А.

Дайуб Е.Л.,

Любина В.В.

3 место

28.  Хусаинова Арина,

Попова Милана,

Темит Виктория

ГБОУ «Васильевская

школа интернат им. Героя

Советского Союза

Н.Волоснова»

Константинова Е. Е.,

Яруллина Л.А.

Попова Н.Р.,

2 место

29.  Мандзяк Светлана,

Былинцев Никита,

Вавилов Глеб,

Дубровский Матвей,

Какунина Елизавета

ГБОУ «Васильевская

школа интернат им. Героя

Советского Союза

Н.Волоснова»

Бикмухаметова О. А.,

Попова Н.Р.,

Агафонова А. В.

1 место

30.  Халилов Саид

Кириллов Максим

Шишкин Роман

МБОУ «Лицей №1 ЗМР

РТ»

Картавых Р.Ш.

Шипунова Л. А.

Гилязиева Л.Р.

2 место

31.  Шамсутдинова

Карина,

Орлова Калерия,

МБОУ «ВСОШ №2 им.

Героя Советского Союза

Н. Соболева ЗМР РТ»

Ганина А.Р.

3 место

32.  Ганина Аделия

Рафаиловна

МБОУ «ВСОШ №2 им.

Героя Советского Союза

Н. Соболева ЗМР РТ»

Билялов А. М.

3 место

33.  Хуснутдинов Нияз МБОУ «Гимназия №5

ЗМР РТ»

Шагиахметова А.

Рамисовна

3 место

34.  Никитин Александр,

Кумаров Константин

Копаров Айрат

Захарова Полина

МБОУ «Лицей им.

В. В. Карпова» с. Осиново

Ширяева М.М.

Грофенина Д.С.

3 место

35.  Юсупова Руфина

Фахрутдинова Талия

Мукминов Амир

Хузина Гузель

МБОУ «Нурлатская СОШ

ЗМР РТ»

Загидуллина А.М.

1 место

36.  Мутигуллин Салават

Гизатуллина Амина

МБОУ «Обсерваторская

СОШ ЗМР РТ»

Домрачева Е.В. 3 место

37.  Винокурова Елена,

Крюковский Артем

Гизатуллина Асия

Войцицкий Иван

МБОУ «ООШ№17

им.Н.А. Катина ЗМР РТ

Альмяшкина Н. М.

Товарищева Е.В

1 место

38.  Вавилов Матвей

Хабибуллин Амир

МБОУ «Свияжская СОШ

ЗМР РТ»

Кузьмина Е.Е.

Шакирова М.С.

3 место

39.  Половников Глеб

Набиуллина Арина

Лянцева Милана

МБОУ «СОШ №7 имени

Героя Советского Союза

В.Х. Хазиева ЗМР РТ»

Строителева В.В.

2 место

40.  Орлова Ксения

Пугасова Олеся

МБОУ «СОШ №15 имени

Н.Н.Алтынова ЗМР РТ»

Нотфуллина Л.Г.

Юзупова Е.Ю.

1 место

41.  Исмагилов Фазыл

Сунгатуллина Назиля

Баринов Ринат

МБОУ  «СОШ №16  ЗМР

РТ»

Насибуллина Р.Р.

Яруллина  В.Г.

3 место

Документ создан в электронной форме. № АД-1566 от 06.12.2022. Исполнитель: Гребёнкина С.Г.
Страница 4 из 6. Страница создана: 06.12.2022 11:30

https://edu.tatar.ru/z_dol/vasiljevo/sch2/page159073.htm

42.  Якимова Мария

Хуснутдинов Мирас

Каюмова Дарья

Болонина Елизавета

Гордеева Анна

МБОУ «Лицей №14» ЗМР

РТ

Газимзянова Г. Г.

Лутфуллина Г.Т

3 место

43.  Ахмадиева Амина

Моисеева Елизавета

Бобров Георгий

МБУ ДО «Центр

внешкольной работы ЗМР

РТ»

Зинатуллина Э.Р.

Гатавллин Ш.Ш.

1 место

44.  Ахметгараева София

Дормидонтов Роман

Якубова Кристина

МБУ ДО «Центр

внешкольной работы ЗМР

РТ»

Халиуллина А.К.

Елизаров Я.А.

Борисюк Е.Ю.

2 место

Документ создан в электронной форме. № АД-1566 от 06.12.2022. Исполнитель: Гребёнкина С.Г.
Страница 5 из 6. Страница создана: 06.12.2022 11:30

Лист согласования к документу № АД-1566 от 06.12.2022
Инициатор согласования: Гребёнкина С.Г. Методист по воспитательной работе
Управления образования Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального
района
Согласование инициировано: 06.12.2022 11:31

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Гильманова М.М.
Согласовано

06.12.2022 - 11:34
-

2  Старостин А.В.
Подписано

06.12.2022 - 11:51
-

Документ создан в электронной форме. № АД-1566 от 06.12.2022. Исполнитель: Гребёнкина С.Г.
Страница 6 из 6. Страница создана: 06.12.2022 13:29